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Virksomheden BALLING & NORDEN ApS
Københavnsvej 106H
4000 Roskilde

Telefon 22600402
E-mail randi@ballingognorden.dk
CVR-nr. 34585296
Stiftelsesdato 1. juni 2012
Hjemsted Roskilde
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Randi Holm Balling, Direktør
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
58.348, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 929.977, og en egenkapital på 
kr. 112.818.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
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BALLING & NORDEN ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 5 -

Generelt
Årsrapporten for BALLING & NORDEN ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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BALLING & NORDEN ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 6 -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0-30%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis
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Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
N

V7
F-

G
W

AI
U

-H
ZH

0B
-K

Q
O

LJ
-0

5S
4E

-Q
XE

AZ



BALLING & NORDEN ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 927.919 377.731

Personaleomkostninger 1 -726.075 -210.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -101.800 -101.800
Driftsresultat 100.044 65.850

Finansielle omkostninger -24.711 -31.489
Resultat før skat 75.333 34.361

Skat af årets resultat -16.985 -43.833
Årets resultat 58.348 -9.472

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 58.348 -9.472
Resultatdisponering 58.348 -9.472
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BALLING & NORDEN ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 172.973 274.773
Materielle anlægsaktiver 172.973 274.773

Deposita 80.000 0
Finansielle anlægsaktiver 80.000 0

Anlægsaktiver 252.973 274.773

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 82.681 56.896
Igangværende arbejder for fremmed regning 300.780 133.780
Udskudte skatteaktiver 4.124 0
Andre tilgodehavender 257.419 60.449
Periodeafgrænsningsposter 32.000 29.875
Tilgodehavender 677.004 281.000

Likvide beholdninger 0 2.044

Omsætningsaktiver 677.004 283.044

Aktiver 929.977 557.817
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BALLING & NORDEN ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 32.818 -25.530
Egenkapital 2 112.818 54.470

Hensættelser til udskudt skat 0 4.213
Hensatte forpligtelser 0 4.213

Gæld til banker 74.092 75.174
Langfristede gældsforpligtelser 74.092 75.174

Gæld til banker 248.100 103.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser 59.085 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 128.068 185.679
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 25.322 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 185.095 75.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 97.397 59.845
Kortfristede gældsforpligtelser 743.067 423.960

Gældsforpligtelser 817.159 499.134

Passiver 929.977 557.817

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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BALLING & NORDEN ApS

Noter

2021 2020

- 12 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 682.969 178.219
Pensioner 24.000 24.000
Andre omkostninger til social sikring 19.106 7.862

726.075 210.081

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 1

2. Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-  
kapital Overført resultat I alt

Egenkapital primo 80.000 -25.530 54.470
Forslag til årets resultatdisponering 0 58.348 58.348

80.000 32.818 112.818

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for R. Balling Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ikke foretaget pantsætninger eller indgået veksel-, kautions-, eller garantiforpligtelser.
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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CS8QF+NLSfxPhrLK8YCJRfOz8Oi2WyUMm0Tgxw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMxMzk1OTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlBFWTAtNlk1WTItQzhTTlAtTkxEREotNlRUVVQtM1hTNEMiLCJkaWdlc3QiOiIwYjc3YTVjZDNjNThjN2ZiZDEzYjBmYTlhNzFmODUxZTQwYTQ2NDMxNjk2NzVjN2E1YmYyYzFkZjRkNWVkZDJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQk5WN0YtR1dBSVUtSFpIMEItS1FPTEotMDVTNEUtUVhFQVoiLCJkaWdlc3QiOiIwMzNjMjUxYjhjYzJhYTliMzI5ZTMyMDg1YTQ0NzE1MTFkNDhmZDMwN2VmMzQzZWNmN2Y2MWZhMzIyZmYwOGI2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVZCN1otQzNZWUktUVZCTFktSTMySjYtU0pTQlktR0xDWUw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAxMzo0ODoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lW46S8PYaYiUyFIEkS7A1/ONSBECJ7OOin9pCBOw1qU=


 
nGwzt5rTwXFkVMzZ1EMF/gyJY1WvP4sWAkVU4jUHdmvPusXPRnqBTmZ6WJrwPqWxHWzrMbfszYHq
ETWZQWE8N60TlSvG1LulZmj6r3CfBEkoO0PWazZQlY/+X/S11WCTP1Rz5KxRATghiYMc4LOk6NEi
088ZlHBo9LUyf3vDaEe0jHstE0REiFgPejWngtfqwRBd+oS88X6N531tD+KUhPUsNvBJdwZaPYuv
CFLe3+TgUHer3HQ/PQir3rTBoUHyItzHNV+9sOmhsVfomFySmm8+z/RaUfl1fYM6thhNCb47wYLN
aoVVAk46eDmfPirad0rWfZmpYUzfzM/QaJIrlA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMxMzk1OTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQk5WN0YtR1dBSVUtSFpIMEItS1FPTEotMDVTNEUtUVhFQVoiLCJkaWdlc3QiOiIwMzNjMjUxYjhjYzJhYTliMzI5ZTMyMDg1YTQ0NzE1MTFkNDhmZDMwN2VmMzQzZWNmN2Y2MWZhMzIyZmYwOGI2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTVDRkgtNlg2OE8tN0tRUDUtU0NXMVQtMllRSzEtSUU2Tlk=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMiAxMzo1MToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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